
  
 

 

ZP/115/2024 

Łódź, dnia 21.08.2024 r.    

 

 

„Dostawa kontenerów na odpady dla SP ZOZ CSK UM w Łodzi” 

  

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia  

  

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) pytaniami 

dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia co następuje:   

 

Pytanie 1: Czy zamawiający może wydzielić dwa odrębne pakiety? Jeden na kosze 240 l a drugi 

na kosze 660 l ? Pozwoli to złożyć ofertę większej ilości firm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie odrębnych pakietów. 

 

Pytanie 2: Czy zamawiający dopuści kosze szare z pokrywami w wymaganych kolorach: 

niebieski, żółty, czarny i czerwony? *karta produktu w załączeniu 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie szarych koszy do postepowania. 
 
 

 

 

 

 

 


